
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, O 2 AGO 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0007353/2012
por el cual el Departamento MATERIALES Y TECNOLOGÍA solicita la
designación interina del Ing. Luciano Salvador GRINSCHPUN, en el cargo de
Profesor Asistente dedicación simple (032-115) en TECNOLOGÍA MECÁNICA
II (LA) con carga anexa en TECNOLOGÍA MECÁNICA (IME); y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 331 - HCD - 2012 se designó al Ing. Luciano
Salvador GRINSCHPUN en dicho cargo;

Que se cometió un error involuntario en el Visto y el Art. 1 de la
mencionada Resolución y el mismo debe ser subsanado;

Lo solicitado a fs. 25 por el Director del Departamento
MATERIALES Y TECNOLOGÍA;

La autorización conferida por H. Consejo Directivo, Texto Ordenado
Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar en el Visto y el Art. 1° de la Resolución N° 331 - HCD -
2012, DONDE DICE:..."en el cargo Profesor Asistente dedicación

simple (032-115) en TECNOLOGÍA MECÁNICA II (I.A) con carga anexa en
TECNOLOGÍA MECÁNICA II (IME)", DEBE DECIR:..."en el cargo Profesor
Asistente dedicación simple (032-115) en TECNOLOGÍA MECÁNICA II (I.A)
con carga anexa en TECNOLOGÍA MECÁNICA (IME)".

Av. Vélez Sársfield I600 I Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Personal, al
Área Sueldos, dése cuenta al H. Consejo Directivo, al Departamento

Materiales y Tecnología a fin de notificar al interesado y archívese.

Prnf. i r . /

fntullod 'I

RESOLUCIÓN N° O O L L . T . 2012.-

obi

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


